
7-ojo VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ 
5 priedas 

 
(Informacijos apie perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo 

poveikį kitų viešojo sektoriaus subjektų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal 
VSAFAS rodomai informacijai pateikimo formos pavyzdys) 

 
PERĖJIMO NUO ANKS ČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE VSAFAS 

TAIKYMO POVEIKIS KIT Ų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRADINĖJE 
FINANSINĖS BŪKL ĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI INFORMACIJAI 

 
Eil. 
Nr. 

 Suma* 

A. 
Turto suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki 
perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą 
apskaitos politiką 

1569567 

1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas  
2. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas  
3. Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas  
4. Biologinio turto registravimas apskaitoje  
5 Atsargų balansinės vertės pasikeitimas  
6. Gautinų sumų vertės pasikeitimas  
7. Kiti koregavimai(sukaupti atostoginiai) -185125 

B. Turto suma viešojo sektoriaus subjekto finansinės būklės ataskaitoje 
perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS 

1384442 

C. 
Savininkų nuosavybės ir įsipareigojimų suma viešojo sektoriaus subjekto 
balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki 
VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką 

1569567 

1. Finansavimo sumų vertės pasikeitimas  

1.1. 
Finansavimo sumų, lygių nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo, biologinio, 
ilgalaikio finansinio turto ir atsargų balansinių verčių sumai, įkėlimas 

 

1.2. Finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms vertės pasikeitimas (+/-) 5102 

1.3 
Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms vertės pasikeitimas 
(+/-) 

-5102 

2. Įsipareigojimų vertės pasikeitimas  
2.1. Atidėjinių suformavimas  
2.2. Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje  
2.3. Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas  
3. Grynojo turto likučio registravimas  -185125 

D. Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma finansinės 
būklės ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS 

1384442 

 
 
Likučių perkėlimo metu buvo sukaupti atostoginiai ir įmokos sodrai 2010 metams 185125 Lt., 
finansavimo suma 5102 lt. iš valstybės biudžeto, perkelta į finansavimo sumas iš kitų šaltinių 
 
 

                                                 
* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos ir (arba) paaiškinamos papildomai. 


